
UCHWAŁA NR XXII/194/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Gliwickim, Miastami i Gminami 
Podregionu Gliwickiego i Śląskim Związkiem Gmin i Powiatów w zakresie współpracy przy opracowaniu 

i realizacji projektu pn. „Strategia wzmacniania atrakcyjności gospodarczej Podregionu Gliwickiego” 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 ze zmianami). 

Rada Miejska Sośnicowice uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Gliwickim, Miastami i Gminami Podregionu 
Gliwickiego oraz Śląskim Związkiem Gmin i Powiatów w zakresie współpracy przy opracowaniu i realizacji 
projektu pn. Strategia wzmacniania atrakcyjności gospodarczej Podregionu Gliwickiego” w ramach Programu 
Regionalnego „Rozwój miast poprzez wzmocnienie jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz 
współpracę z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego” współfinansowanego ze środków MF EOG 2009-
2014. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: APRTM-BXIEX-PYYAO-HDNQV-MALXP. Podpisany




